PORTARIA  029/2022  –  DISPÕE
SOBRE A NOMEAÇÃO OS MEMBROS
PARA  COMPOR  A  COMISSÃO
MUNICIPAL  DE  ELABORAÇÃO  DO
PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
BÁSICO DE RIACHUELO/RN, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 029/2022 – DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO OS MEMBROS PARA
COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL
DE  SANEAMENTO  BÁSICO  DE  RIACHUELO/RN,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

PORTARIA 029/2022

Dispõe sobre a nomeação os membros para compor a comissão
municipal  de  elaboração  do  plano  municipal  de  saneamento
básico de Riachuelo/RN, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHUELO, Estado do Rio Grande do
Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  constitucionais  e
prerrogativas que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/03/17/portaria-029-2022-dispoe-sobre-a-nomeacao-os-membros-para-compor-a-comissao-municipal-de-elaboracao-do-plano-municipal-de-saneamento-basico-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/03/17/portaria-029-2022-dispoe-sobre-a-nomeacao-os-membros-para-compor-a-comissao-municipal-de-elaboracao-do-plano-municipal-de-saneamento-basico-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/03/17/portaria-029-2022-dispoe-sobre-a-nomeacao-os-membros-para-compor-a-comissao-municipal-de-elaboracao-do-plano-municipal-de-saneamento-basico-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/03/17/portaria-029-2022-dispoe-sobre-a-nomeacao-os-membros-para-compor-a-comissao-municipal-de-elaboracao-do-plano-municipal-de-saneamento-basico-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/03/17/portaria-029-2022-dispoe-sobre-a-nomeacao-os-membros-para-compor-a-comissao-municipal-de-elaboracao-do-plano-municipal-de-saneamento-basico-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/03/17/portaria-029-2022-dispoe-sobre-a-nomeacao-os-membros-para-compor-a-comissao-municipal-de-elaboracao-do-plano-municipal-de-saneamento-basico-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/03/17/portaria-029-2022-dispoe-sobre-a-nomeacao-os-membros-para-compor-a-comissao-municipal-de-elaboracao-do-plano-municipal-de-saneamento-basico-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros para compor a Comissão Municipal de
Elaboração  do  Plano  Municipal  de  Saneamento  Básico  de
Riachuelo/RN que terá as seguintes entidades representantes:

Titular:  Anderson  Brito  de  Medeiros  –  Representante  da
Secretaria Municipal da Saúde;

Suplente: Aldenira Joacla Caetano da Silva

Titular: Thayamara Priscila Freitas de Pontes – Representante
da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

Suplente: Osiel Francisco da Silva

Titular:  Clemilsom  de  Sena  Felipe  –  Representante  da
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos.

Suplente: Marcia Simone Viana Pereira

Titular: Salatiel José Claro – Representante da Defesa Civil
Municipal.

Art.  2º  Fica  nomeado  como  Presidente  desta  Comissão  o
Sr.  Anderson  Brito  de  Medeiros

Art.  3º.  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação,  revogando-se  disposições  contrárias.

Gabinete do Prefeito de Riachuelo/RN, 17 de março de 2022.

JOÃO BASÍLIO NETO

Prefeito Municipal